СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от 17.11.2016

                                    № 265
г. Асино

Об установлении случаев и сроков приведения муниципальных

программ муниципального образования «Асиновское городское поселение» в соответствие с решением Совета Асиновского городского поселения «Об утверждении бюджета муниципального образования

«Асиновское городское поселение» на 2016 год»

В  соответствии  с  Уставом  муниципального образования «Асиновское городское поселение»,  Федеральным законом от 30 марта 2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвёртого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы муниципального образования «Асиновское городское поселение» приводятся в соответствие с решением Совета Асиновского городского поселения «Об утверждении бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2016 год»  в случаях и в сроки, установленные Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Асиновского городского поселения, их формирования и реализации, утверждённым постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 06 апреля 2016 №293/16.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя  комитета по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                          Н.А. Данильчук